
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-3504

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «Осенний 
калейдоскоп – 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Осенний калейдоскоп – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Андреева Наталья 
Александровна Осенние посиделки 1 место РР - 0-65978

2 Чуркина Анна 
Тимофеевна

Ментальные карты на уроках 
информатики 1 место РР - 0-65979

3 Елена Анатольевна 
Акиньшина

Сценарий спортивного праздника 
"Где прячется здоровье? 1 место РР - 0-65984

4
Садеретдинова 
Миляуше 
Минхайдеровна

"Осенняя сказка" 1 место РР - 0-65992

5 Шестаченко Надежда 
Николаевна Осень в лесу 1 место РР - 0-65997

6 Мелькаева Галина 
Ивановна "Овощи и фрукты - дружные ребята" 2 место РР - 0-66003

7 Никитина Н.А. "Осенняя картина" 2 место РР - 0-66047

8 Яныгина Надежда 
Олеговна Оформление кабинета 1 место РР - 0-66106

9 Шамало Марина 
Васильевна Осенние мотивы 2 место РР - 0-66108



10 Букина Любовь 
Николаевна

статья "Инструменты повышения 
образовательных результатов 
обучающихся при изучении 
иностранного языка"

3 место РР - 0-66109

11 Семенчук Людмила 
Степановна

украшение "Осень постучалась к 
нам" 1 место РР - 0-66204

12
Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

Кот "Гарфилд" 3 место РР - 0-66264

13 Климонтова Наталья 
Анатольевна

Конспект ООД в средней группе 
«Золотая осень» 1 место РР - 0-66271

14 Турова Людмила 
Владимировна

ООД во торой младшей группе 
«Золотая осень" 1 место РР - 0-66273

15 Букина Любовь 
Николаевна

Статья "Применение элементов 
технологии УДЕ при изучении 
иностранного языка"

2 место РР - 0-66276

16 Ирина Борисовна 
Кокшарова

Праздничная конкурсная программа 
посвящённая Дню матери. 1 место РР - 0-66281

17 Баринова Марина 
Александровна "Осенние зонтики" 1 место РР - 0-66350

18 Кузьменко Дарья 
Владимировна "Как быть наставником" 1 место РР - 0-66414

19 Хорошавина Людмила 
Валерьевна Осенняя корзинка 1 место РР - 0-66501

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


